

**Jan Mikkelsen Autoværksted ApS**

**Nørregade 4, 6753 Agerbæk**

---

**Årsrapport for**

**2019/20**

---

**CVR-nr. 27 23 69 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2020.



---

Jan Mikkelsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning

	<b>Ledelsesberetning</b>
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning

	<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>
7	Anvendt regnskabspraksis
11	Resultatopgørelse
12	Balance
14	Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jan Mikkelsen Autoværksted ApS Nørregade 4 6753 Agerbæk
	Telefon: 75 19 61 77 Hjemmeside: <a href="http://www.janmikkelsen-auto.dk">www.janmikkelsen-auto.dk</a> E-mail: <a href="mailto:jma@boschcarservice.dk">jma@boschcarservice.dk</a>
	CVR-nr.: 27 23 69 87 Stiftet: 27. marts 2003 Hjemsted: Agerbæk Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Thane Mikkelsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	Thane Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handel med reparation af biler og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.747 t.kr. mod 1.706 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 133 t.kr. mod 96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.747.127</b>	<b>1.706.059</b>
1 Personaleomkostninger	-1.304.176	-1.350.547
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-260.027	-236.122
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>182.924</b>	<b>119.390</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.087	3.948
Andre finansielle indtægter	0	25.445
Øvrige finansielle omkostninger	-12.841	-26.016
<b>Resultat før skat</b>	<b>172.170</b>	<b>122.767</b>
2 Skat af årets resultat	-38.894	-26.800
<b>Årets resultat</b>	<b>133.276</b>	<b>95.967</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-66.724	-104.033
<b>Disponeret i alt</b>	<b>133.276</b>	<b>95.967</b>

**Balance 30. september**

Aktiver		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.020.173	1.057.075
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	499.206	573.188
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.519.379</u>	<u>1.630.263</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.621	23.015
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.621</u>	<u>23.015</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.541.000</u></b>	<b><u>1.653.278</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	758.309	916.786
Varebeholdninger i alt	<u>758.309</u>	<u>916.786</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	414.804	428.431
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.342	123.743
Periodeafgrænsningsposter	60.530	61.368
Tilgodehavender i alt	<u>518.676</u>	<u>613.542</u>
Likvide beholdninger	6.388	7.027
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.283.373</u></b>	<b><u>1.537.355</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.824.373</u></b>	<b><u>3.190.633</u></b>

**Balance 30. september**

Passiver		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	1.747.659	1.814.383
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>2.072.659</b></u>	<u><b>2.139.383</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	205.000	214.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>205.000</b></u>	<u><b>214.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	70.028	528.823
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	145.453	148.886
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	47.894	41.910
	Anden gæld	283.339	117.631
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>546.714</b></u>	<u><b>837.250</b></u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>546.714</b></u>	<u><b>837.250</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>2.824.373</b></u>	<u><b>3.190.633</b></u>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.173.329	1.208.823
Pensioner	100.423	106.315
Andre omkostninger til social sikring	30.424	35.409
	<u>1.304.176</u>	<u>1.350.547</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	47.894	30.800
Regulering af udskudt skat	-9.000	-4.000
	<u>38.894</u>	<u>26.800</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 <b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.814.383	1.918.416
Årets overførte overskud eller underskud	-66.724	-104.033
	<u>1.747.659</u>	<u>1.814.383</u>
 <b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>



## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 1.020 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thane holding ApS, CVR-nr. 31 25 55 97 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.